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NAANTALIN VAMMAISNEUVOSTO   PÖYTÄKIRJA 
Aika: keskiviikko 26.3.2025  

klo 17.00  
 

Paikka: Kaupungintalo, Kaupunginhallituksen neuvotteluhuone 
 
Mika Ratilainen pj. 

Seppo Vainio (poissa) 
Jussi  Tähti (poissa) 

Anu Saarni (poistui 18.47) 
Sini Paasikivi (poissa) 

Pertti Leinonen  
Lasse Eklund  
Eira Helomaa  

Marja Suominen 
Pia Ojala  

Aija Hulsi-Tervonen  
Anna Kortelainen siht.  
 

Naantalin kaupunki 
Eija Laurila  

Marika Lineri (poistui 18.28) 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat 
Puheenjohtaja Mika Ratilainen 

 
Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen, kun kokouskutsu on lähetetty 
vähintään neljä vuorokautta ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on yli puo-
let jäsenistä. 
 
Päätösehdotus: Avataan kokous, todetaan läsnäolijat sekä todetaan kokous laillisesti koolle kut-
sutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: Kokous avattiin, todettiin että Tähti ja Paasikivi ovat poissa. Kokous todettiin lailliseksi 
ja päätösvaltaiseksi. Varapuheenjohtaja Seppo Vainio oli menehtynyt kuluneella viikolla.Pidettiin 
hiljainen hetki Sepon muistolle. 
 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Puheenjohtaja Mika Ratilainen 

 
Edellisen kokouksen pöytäkirja liitteineen on lähetetty sähköpostilla jäsenille 5.2.2025. 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
Päätös: Edellinen pöytäkirja hyväksyttiin. 
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3. Vammaisneuvoston toimintasäännön päivittäminen; kohta 3. Asettaminen ja ko-

koonpano  
 
Naantalin vammaisneuvostona on kaupunginhallituksen päätöksellä 25.11.2013 § 498 jat-
kanut toimintaansa naantalilaisista yhdistyksistä jo vuonna 1997 perustettu yhteistoiminta-
ryhmä (YT-ryhmä), johon nykyisellään kuuluu edustajia kuudesta eri yhdistyksestä,  Sihtee-
rinä on ollut kaupungin edustaja. 
Kaupunginhallituksen päätöksessä ei kuitenkaan ole määritelty vammaisneuvoston yhdis-
tysten määrää tai neuvostoon kuuluvia muita tahoja yleisesti, vain em. päätöksen aikaiset 
tiedot.  
Vammaisneuvoston toimintasäännöissä määritellään vain, että neuvoston jäsenen tulee olla 
naantalilainen. Toimintasääntöihin tulisi tarkentaa neuvostoon kuuluvien yhdistysten sallittu 
maksimimäärä sekä määrittää muut taustatahot. 
 
Lisäysehdotus toimintasääntöön: 
Naantalin vanhusneuvostoon voi kuulua enintään 8 yhdistystä, sekä kaksi kaupungin edus-
tajaa. 

 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto hyväksyy toimintasäännön lisäyksen 
 
Päätös: Vammaisneuvosto hyväksyi toimintasäännön lisäyksen 

 
 

4. Kuntavaalipaneelin kysymykset 
Puheenjohtaja 
 
Työryhmä pohti 5.3. kokouksessa vammaisneuvoston kysymystä tulevaan kuntavaalipa-
neeliin 27.3. Puheenjohtajan johdolla päädyimme seuraavaanlaiseen kysymykseen: Mi-
käli sinut valitaan, vammaisneuvosto haluaisi tietää miten aiot edistää vajaakuntoisten 
asukkaiden elinoloja Naantalissa? 
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi jätetyn kysymyksen. 
 
Päätös: Vammaisneuvosto merkitsi asian tiedoksi. 
 
 

5. Hyvinvointikertomus 2026-2029 
Hyvinvointikoordinaattori Marika Lineri 

        
      Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kunnille lakisääteinen tehtävä ja siihen tulee 

osallistaa kuntaorganisaation lisäksi myös kunnan muita toimijoita. Hyvinvointikertomus 
on tiivis kuvaus hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niiden edistämisestä kunnassa. Hyvin-
vointikertomus toimii kunnan operatiivista hyvinvointityötä ohjaavana asiakirjana.  
Naantalin kaupungin Hyvinvointikertomusta 2026-2029 työstetään vuoden 2025 aikana.  
Hyvinvointikertomuksen kokonaisuudesta vastaa Hyte-työryhmä, mutta tietoa ja materi-
aalia kerätään laajasti myös muilta toimijoilta. Työ alkaa nykytilan kartoituksella sekä ke-
hitettävien asioiden ja ilmiöiden tunnistamisella.  
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Vammaisneuvostolta pyydetään ajatuksia ja vastauksia seuraaviin kysymyksiin. Ajatuk-
set ja vastaukset työstetään ja kerätään kokouksessa työpajatyöskentelynä.  

• Millaisia muutoksia olette havainneet vammaisneuvoston edustaman kohderyhmän 

hyvinvoinnin kehityksessä? 

• Miten vammaisneuvoston tulisi varautua niihin muutoksiin? 

• Millaisia mahdollisuuksia ja uhkia näette vammaisneuvoston edustaman kohderyh-

män tulevaisuuden hyvinvoinnissa? Miten nämä mahdollisuudet ja uhat mielestänne 

näkyvät käytännössä heidän arjessa? 

• Mikäli tiedätte, niin kirjatkaa tilastoja tai muita tutkittuun tietoon perustuvia lähteitä, 

jotka kuvaavat vammaisneuvoston edustaman kohderyhmän hyvinvoinnin tilaa? 

• Jatkokysymys, mikäli lähteitä on tiedossa: miten hyödyntäisitte tutkittua tietoa vam-

maisneuvoston edustaman kohderyhmän hyvinvoinnin edistämisessä? 

Päätösehdotus: Vammaisneuvosto merkitsee kysymykset tiedoksi ja työstää niihin vastauk-
set kokouksen aikana pidettävässä työpajassa. 
 
Päätös: Vammaissneuvosto merkitsi kysymykset tiedoksi ja työsti niihin vastaukset kokouk-
sen aikana pidettävässä työpajassa. Vastaukset kootaan yhteen muiden vastaajatahojen 
vastausten kanssa hyvinvointikoordinaattorin toimesta. Vastauksia hyödynnetään uuden hy-
vinvointikertomuksen nykytilan kuvauksessa sekä suunnitelmaosion tavoitteiden ja toimenpi-
teiden laadinnassa. 
 
 

 
6. Uuden vammaisneuvoston nimeäminen uudelle toimikaudelle 

Puheenjohtaja 
 
Seuraava valtuustokausi on 1.6.2025-31.5.2029. Vammaissneuvoston toimikausi on val-
tuustokausi. 
Käytännössä uusien vammaissneuvoston jäsenten nimeäminen tapahtuu hyvinvointilau-
takunnan syyskauden ensimmäisessä kokouksessa. Nykyinen Vammaisneuvosto jatkaa 
samalla toimintamallillaan hyvinvointilautakunnan päätökseen asti.  
Yhdistysten ja neuvoston muiden taustayhteisöjen tulee ilmoittaa uuden toimikauden 
edustajien ja varajäsenten tiedot sähköpostilla sihteerille 30.4.2025 mennessä anna.kor-
telainen@naantali.fi  
 
Päätösehdotus: jäsenet merkitsevät asian tiedoksi, ja informoivat asiasta omassa yhdis-
tyksessään 

 
Päätös:Vammaisneuvoston jäsenet merkitsivät asian tiedoksi, ja lupasivat informoida 
asiasta omia yhdistyksiään. 
 
 
 
 

 
 

mailto:anna.kortelainen@naantali.fi
mailto:anna.kortelainen@naantali.fi
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7. Lausunto Varhan vammaispalvelun taksikäytännöstä 
puheenjohtaja 
Vammaisneuvosto ja vanhusneuvosto ovat yhteisesti lähettäneen Varhan vammaispal-
velulle lausunnon nykyisen taksikäytännön toimivuudesta (liite 1). 
Päätösehdotus: vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi lausunnon. 
Päätös: vammaisneuvosto merkitsi asian tiedoksi 
 

8. Fölin lausuntopyyntö 
Puheenjohtaja 
Vammaisneuvostolta on pyydetty lausuntoaTurun seudullisen joukkoliikenteen vammai-
salennuksen ehtojen muutoksesta. Turun seudullinen joukkoliikenne Föli suunnittelee 
muutoksia vammaisalennuksen myöntämisperusteisiin ja käytäntöihin. Tavoitteena on 
siirtyä tietoturvallisempaan ja yhtenäisempään menettelyyn ottamalla käyttöön EU:n 
vammaiskortti alennuksen myöntämisen perusteena. Samalla luovuttaisiin nykyisestä 
paperihakemusprosessista. (liite 2) 
 
Päätösehdotus: puheenjohtaja lähettänyt 11.3.sähköpostilla asiaan liittyvää pohdittavaa 
vammaisneuvoston jäsenille. Keskustellaan niistä, ja mahdollisista muista kysymyksistä 
lausuntoa varten. 
Päätös:Päätettiin, että lähetetään positiivinen lausunto, johon on nostettu tärkeimmät 
pj:n miettimät kysymykset. 
 
 

9. Vammaisneuvoston toimintakertomus 2024 
sihteeri 
Vammaisneuvoston tulee laatia toiminnastaan vuosittain toimintakertomus. Vuoden 
2024 toimintakertomus sisältää muun muassa vammaisneuvoston kokoonpanon ja ko-
koontumismäärät sekä kuvaa vuoden aikana toteutettuja toimintoja ja tehtyjä päätöksiä. 
Toimintakertomus 2024 liitteenä (liite 3).  

 
Päätösehdotus: vammaisneuvosto hyväksyy esitetyn toimintakertomuksen 
Päätös: vammaisneuvosto hyväksyi esitetyn toimintakertomuksen 

 
 

10. Varhan kuulumiset 
Puheenjohtaja 
- asiakasmaksut, pj on lähettänyt linkin jäsenille liittyen asikasmaksuihin. 
- esteettömyystyöryhmä on aloittanut. 

Varha pyytää nykyään herkästi lausuntoja eri asioihin. 
 

Päätösehdotus: Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi Varhan kuulumiset 
 

Päätös: Vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi Varhan kuulumiset 
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11. Muut asiat 

Puheenjohtaja Mika Ratilainen 

- Väylävirasto on pyytänyt lausuntoa ratasuunnitelmasta "Naantalin liikennepaikan ke-

hittäminen, ratasuunnitelma: Naantali”.  

Päätös: päätettiin lähettää sama lausunto Väylävirastoon, kuin mikä lähetettiin kau-
pungin tekniselle toimelle ratahanke-esittelyn jälkeen. 

 
 
 
 
 

12. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous 
 
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvoston seuraava kokoukseksi työryhmä ehdotettaa retkeä 
Uudenkaupungin Wintter-monitoimitaloon. Retki totetutuisi toukokuussa (ke 21.5.alusta-
vasti ajateltu). 
Päätös: Päätettiin miettiä myös vaihtoehtoista kokouspaikkaa ja päivää, ja laittaa äänestys 
sähköpostilla jäsenille. Kokous päättyi kello 19.05 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

____________________ ____________________ 
pj Mika Ratilainen  sihteeri Anna Kortelainen 


